ul M2PA3STR Gris Foncé-Orange
= MACH 2

Pantalon de travail stretch coupe ajustée alliant |égéreté, résistance et grande
Protection du corps liberté de mouvements adapté a la plupart des usages

Avantages spécifiques

{c1 Confort

- Matiere stretch pour une liberté de mouvement
(2) Durabilité
- Triple couture pour limiter le risque de déchirure
@ Compatibilité

- Peut étre associé avec I'ensemble des vétements de la gamme du
méme nom

Technologies & labels

Certifications et normes

grergy,  STRETCH 2 DIRECTIONS

C€

EN14404 Applications

TYPE 2 )

NIVEAU 1  Agriculture
EN ISO 13688  Batiment

Production / Transformation

Hotellerie et restauration

Maintenance

« Automobile
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Pantalon de travail stretch coupe ajustée alliant [égéreté, résistance et grande
liberté de mouvements adapté a la plupart des usages

Protection du corps

Détails - Normes

A

DELTAPLUS

Détails techniques

Type de vétement
Genre
Plage de taille

Couleur contenue dans le
vétement

Coupe
Coutures

Détails de la composition

Grammage
Fermeture

Taille

Genoux préformés

Nombre de poches extérieures
(Uniquement)

Poches extérieures

Types de marquage possible

Porte-badge

eopog sofel

Pantalon de travail
Homme / Unisexe
S — 5XL

Noir, Gris foncé, Orange

Adjusted
Triple couture

Sergé 63% Polyester 34% Coton 3%
Elasthanne 260 g/m*

260 g/m’
Fermeture par zip
Cotés élastiqués
oui

9

1 poche a soufflet, 1 poche a rabat,
1 poche avec soufflet a rabat, 1
poche metre, 3 poches, 2 poches
genouilléres

Broderie, Sérigraphie, Transfert

oui

Edité 29/04/2024
www.deltaplus.eu



JVA

Protection du corps

Référence

M2PA3STRMOPT

M2PA3STRMOTM

M2PA3STRMOGT

M2PA3STRMOXG

M2PA3STRMOXX

M2PA3STRMO3X

M2PA3STRGOPT

M2PA3STRGOTM

M2PA3STRGOGT

M2PA3STRGOXG

M2PA3STRGOXX

M2PA3STRGO3X

M2PA3STRGO4X

M2PA3STRGO5X

M2PA3STRGRPT
M2PA3STRGRTM
M2PA3STRGRGT
M2PA3STRGRXG
M2PA3STRGRXX
M2PA3STRGR3X

7 N

DELTAPLUS

Couleur

Bleu Marine-
Orange

Bleu Marine-
Orange

Bleu Marine-
Orange

Bleu Marine-
Orange

Bleu Marine-
Orange

Bleu Marine-
Orange

Gris Foncé-
Orange

Gris Foncé-
Orange

Gris Foncé-
Orange

Gris Foncé-
Orange

Gris Foncé-
Orange

Gris Foncé-
Orange

Gris Foncé-
Orange

Gris Foncé-
Orange

Gris Foncé-Rouge
Gris Foncé-Rouge
Gris Foncé-Rouge
Gris Foncé-Rouge
Gris Foncé-Rouge
Gris Foncé-Rouge

M2PA3STR
MACH 2

Pantalon de travail stretch coupe ajustée alliant Iégéereté, résistance et grande
liberté de mouvements adapté a la plupart des usages

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

XL
XXL
3XL

Taille

Informations logistiques

Désignation

M2PA3STR
M2PA3STR
M2PA3STR
M2PA3STR
M2PA3STR
M2PA3STR
M2PA3STR
M2PA3STR
M2PA3STR
M2PA3STR
M2PA3STR
M2PA3STR
M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR
M2PA3STR
M2PA3STR
M2PA3STR
M2PA3STR
M2PA3STR

EAN 13

3295249252557

3295249252755

3295249252762

3295249252779

3295249252786

3295249252793

3295249252526

3295249252632

3295249252649

3295249252656

3295249252663

3295249252670

3295249252687

3295249252694

3295249252540
3295249252700
3295249252717
3295249252724
3295249252731
3295249252748

Code carton

13295249252554

13295249252752

13295249252769

13295249252776

13295249252783

13295249252790

13295249252523

13295249252639

13295249252646

13295249252653

13295249252660

13295249252677

13295249252684

13295249252691

13295249252547
13295249252707
13295249252714
13295249252721
13295249252738
13295249252745

etsod sofely

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
10
10
10
10
10

PCB

- m e e

SPCB

Poids

6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
7.0kg
7.1kg
7.4kg
6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
7.0kg
7.1kg
7.4kg
6.8 kg

6.8 kg

6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
6.8 kg
6.8 kg
7.3kg
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