



Protection du corps

M2PA3STR Gris Foncé-Orange

MACH 2

Pantalon de travail stretch coupe ajustée alliant légèreté, résistance et grande liberté de mouvements adapté à la plupart des usages



Avantages spécifiques



Confort

- Matière stretch pour une liberté de mouvement



Durabilité

- Triple couture pour limiter le risque de déchirure



Compatibilité

- Peut être associé avec l'ensemble des vêtements de la gamme du même nom

Technologies & labels



STRETCH 2 DIRECTIONS



EN ISO 13688

Applications

- Agriculture
- Bâtiment
- Production / Transformation
- Hôtellerie et restauration
- Maintenance
- Automobile



Protection du corps

M2PA3STR Gris Foncé-Orange

MACH 2

Pantalon de travail stretch coupe ajustée alliant légèreté, résistance et grande liberté de mouvements adapté à la plupart des usages

Détails - Normes

Détails techniques

Type de vêtement	Pantalon de travail
Genre	Homme / Unisexe
Plage de taille	S → 5XL
Couleur contenue dans le vêtement	Noir, Gris foncé, Orange
Coupe	Adjusted
Coutures	Triple couture
Détails de la composition	Sergé 63% Polyester 34% Coton 3% Elasthanne 260 g/m ²
Grammage	260 g/m ²
Fermeture	Fermeture par zip
Taille	Cotés élastiqués
Genoux préformés	oui
Nombre de poches extérieures (Uniquement)	9
Poches extérieures	1 poche à soufflet, 1 poche à rabat, 1 poche avec soufflet à rabat, 1 poche mètre, 3 poches, 2 poches genouillères
Types de marquage possible	Broderie, Sérigraphie, Transfert
Porte-badge	oui



M2PA3STR

MACH 2

Protection du corps

Pantalon de travail stretch coupe ajustée alliant légèreté, résistance et grande liberté de mouvements adapté à la plupart des usages

Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton	PCB	SPCB	Poids
M2PA3STRMOPT	Bleu Marine-Orange	S	M2PA3STR	3295249252557	13295249252554	10	1	6.2 kg
M2PA3STRMOTM	Bleu Marine-Orange	M	M2PA3STR	3295249252755	13295249252752	10	1	6.4 kg
M2PA3STRMOGT	Bleu Marine-Orange	L	M2PA3STR	3295249252762	13295249252769	10	1	6.6 kg
M2PA3STRMOXG	Bleu Marine-Orange	XL	M2PA3STR	3295249252779	13295249252776	10	1	7.0 kg
M2PA3STRMOXX	Bleu Marine-Orange	XXL	M2PA3STR	3295249252786	13295249252783	10	1	7.1 kg
M2PA3STRMO3X	Bleu Marine-Orange	3XL	M2PA3STR	3295249252793	13295249252790	10	1	7.4 kg
M2PA3STRGOPT	Gris Foncé-Orange	S	M2PA3STR	3295249252526	13295249252523	10	1	6.2 kg
M2PA3STRGOTM	Gris Foncé-Orange	M	M2PA3STR	3295249252632	13295249252639	10	1	6.4 kg
M2PA3STRGOGT	Gris Foncé-Orange	L	M2PA3STR	3295249252649	13295249252646	10	1	6.6 kg
M2PA3STRGOXG	Gris Foncé-Orange	XL	M2PA3STR	3295249252656	13295249252653	10	1	7.0 kg
M2PA3STRGOXX	Gris Foncé-Orange	XXL	M2PA3STR	3295249252663	13295249252660	10	1	7.1 kg
M2PA3STRGO3X	Gris Foncé-Orange	3XL	M2PA3STR	3295249252670	13295249252677	10	1	7.4 kg
M2PA3STRGO4X	Gris Foncé-Orange	4XL	M2PA3STR	3295249252687	13295249252684	10	1	6.8 kg
M2PA3STRGO5X	Gris Foncé-Orange	5XL	M2PA3STR	3295249252694	13295249252691	10	1	6.8 kg
M2PA3STRGRPT	Gris Foncé-Rouge	S	M2PA3STR	3295249252540	13295249252547	10	1	6.2 kg
M2PA3STRGRTM	Gris Foncé-Rouge	M	M2PA3STR	3295249252700	13295249252707	10	1	6.4 kg
M2PA3STRGRGT	Gris Foncé-Rouge	L	M2PA3STR	3295249252717	13295249252714	10	1	6.6 kg
M2PA3STRGRXG	Gris Foncé-Rouge	XL	M2PA3STR	3295249252724	13295249252721	10	1	6.8 kg
M2PA3STRGRXX	Gris Foncé-Rouge	XXL	M2PA3STR	3295249252731	13295249252738	10	1	6.8 kg
M2PA3STRGR3X	Gris Foncé-Rouge	3XL	M2PA3STR	3295249252748	13295249252745	10	1	7.3 kg